



PROTOKOLL 7/10

Protokoll fra møte i Eldrerådet i Bydel Grünerløkka 6. desember 2010 kl. 09.30 – 13.00 ved Sinsen eldresenters lokaler i Trondheimsveien 163.

Åpen halvtime

Det var ingen frammøtte til åpen halvtime.

Opprop

Til stede: Bjørn Armand Støa (Grünerløkka seniorsenter) nest leder, Gerd Johanne Brøntorp (Grünerløkka seniorsenter), Odd Arild Guneriussen (Engelsborg eldresenter), Kari Moen (Sinsen eldresenter), Jens Lange (bydelsutvalgets representant).

Til stede av varamedlemmer: Unni Sæves (Grünerløkka eldresenter).

Fra administrasjonen møtte: Jorunn Botten, sekretær Eldrerådet.

Forfall: Brit Holm (Engelsborg eldresenter) leder, Anne Lovise Næss (Sinsen eldresenter).

Godkjenning av innkalling

Innkalling godkjent.

Godkjenning av sakskart

Sakskart godkjent.

Informasjon

Leder for Sinsen eldresenter, Anita Hansen, gav kort informasjon om senterets aktiviteter og drift. Senteret drives i regi av folkehjelpen, finansieres av bydelen. Senteret hadde 700 brukere i 2009, som er en 30 % økning. 25 frivillige er knyttet til senteret, den yngste frivillige er 19 år – den eldste over 80 år. Senteret har flere aktiviteter, datakurs, trim, håndarbeidsgruppe. Hver uke kommer en fysioterapi og holder "trimkurs" i forhold til fallforebygging. Senteret har godt samarbeid med de 2 andre eldresentrene i bydelen.

Daglig leder ved Paulus sykehjem, Geir Hansen, var invitert for å informere om aktivitetstilbudet ved sykehjemmet. Paulus sykehjem drives av Attendo, kommersiell aktør. Hansen har satset mye på aktivitet og kulturtiltak ved sykehjemmet, med holdningen at eldre også har ulike behov, interesser og ønsker. Sykehjemmet har ansatt 4- 5 kulturmedarbeidere, unge mennesker som har utdannelse/ bakgrunn innen kunst/ kultur. De bruker blant annet "YouTube" for å vise filmsnutter og musikk og har faste arrangementer. Hansen ønsker at sykehjemmet skal være en del av nærmiljøet, ikke "bare ligge i nærmiljøet". Hansen har derfor tatt kontakt med det lokale næringslivet for samarbeid. Sykehjemmet har også økt andel faglærte (helsefag) og ser bedring i forhold til kvalitet på pleie og omsorgen som ytes.

Jens Lange informerte kort om møte i bydelsutvalget 28. oktober, og gikk igjennom bydelsdirektørens budsjettforslag for 2011. Lange informerte om stauts i "syketransportsaken", og vil følge opp saken videre.



Eldrerådet fikk utdelt skriftlig informasjon om den nye TT- ordningen.

Saker behandlet under møtet:

SAK 23/10 PROTOKOLL FRA MØTE I ELDRERÅDET 18. OKTOBER 2010.

Vedtak: Protokollen godkjent.

SAK 24/10 TILSYNSRAPPORT 03/10 FRA TILSYNSBESØK VED GRÜNERLØKKA SYKEHJEM

Vedtak: Tilsynsrapporten tatt til orientering.

Merknad: Eldrerådet merker seg at aktivitetsnivået på den enkelte post har gått ned, noe som er uheldig for beboerne og ikke i tråd med satsningen sykehjemmet skal ha på økt aktivitet.

SAK 25/10 TILSYNSRAPPORT FRA TILSYNSBESØK VED SOFIENBERGSENTERET 26. MAI 2010.


Vedtak: Tilsynsrapporten tatt til orientering.

SAK 26/10 TILSYNSRAPPORT FRA TILSYNSBESØK VED LILLE TØYEN SYKEHJEM 17.06.10

Vedtak: Tilsynsrapporten tatt til orientering.

SAK 27 /10 BYDELSDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG 2011

Eldrerådet ber Bydelsutvalget ikke innføre egenandel på trygghetsalarm.

Oslo 6. desember 2010

Jorunn Botten
sekretær
Eldrerådet
Bydel Grünerløkka